

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKE HOLDERS OF
ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED**

1.	Name of Corporate Person	ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	16 January 2014
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated / Registered	ROC-DELHI
4.	Corporate Identity Number of Corporate Person	U70101DL2014PTC263667
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (If any) of Corporate Person	S-6, Second Floor, DDA Shopping Complex, Mayur Vihar, Phase-I New Delhi - 110091 Delhi
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	31 July 2023
7.	Name, Address, email Address, Telephone number and the Registration number of the Liquidator	Chiranjib Chakraborty IBBI/IPA-001/IP-P-02782/2022-2023/14257 B-802, SILICON TOWER, SECTOR-30A, VASHI, NAVI MUMBAI, PIN 400705 eliterealbuildliquidation@gmail.com +91-9619850228
8.	Last Date for Submission of Claims	30 August 2023

Notice is hereby given that the **ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **31st July 2023**.

The stakeholders of **ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their proof of their claims, on or before **30th August 2023**, to the liquidator at the address mentioned against **item 7**.

The financial creditors will be required to submit their proof of claims by electronic means only.

All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 4th August, 2023

Place : Delhi

Name and Signature
of the Liquidator:

प्रपत्र फार्म - ए
सार्वजनिक सूचना

[भारतीय दिवाला तथा शोधन बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2017 के विनियमन 14 के अंतर्गत]

एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	16 जनवरी 2014
3.	यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	आरओसी-दिल्ली
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता कॉर्पोरेट व्यक्ति की पहचान संख्या	U70101DL2014PTC263667
5.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय का पता (यदि कोई हो)	एस-6, दूसरी मंजिल, डीडीए शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, मयूर विहार, फेस-1 नई दिल्ली - 110091 दिल्ली
6.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	31 जुलाई 2023
7.	परिसमापक का नाम, पंजीकरण संख्या पता ई-मेल पता, तथा टेलीफोन नम्बर	चिरंजीव चक्रवर्ती IBBI/PA-001/IP-P-02782/2022-2023/14257 बी-802, सिलिकॉन टावर, सेक्टर-30ए, वाशी, नवी मुंबई, पिन - 400705 eliterealbuildliquidation@gmail.com +91-9619850228
8.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	30 अगस्त 2023

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड ने 31 जुलाई 2023 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू कर दिया है।

एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को अपने दावों का प्रमाण 30 अगस्त 2023 को या उससे पहले आइटम नं. 7 के सामने उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है। वित्तीय ऋणदाताओं को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी हितधारक दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के झूठे या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

दिनांक : 04 अगस्त 2023

स्थान : दिल्ली

परिसमापक का नाम

और हस्ताक्षर:

In the 04-08-2023 edition of Financial Express a Public Announcement (FORM A) for the Voluntary Liquidation of Elite Realbuild Private Limited was published. The announcement contained certain inaccuracies which are being rectified through this announcement. The revised FORM A is published below.

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKE HOLDERS OF ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED

1.	Name of Corporate Person	ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	16 January 2014
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated / Registered	ROC-DELHI
4.	Corporate Identity Number of Corporate Person	U70101DL2014PTC263667
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (If any) of Corporate Person	S-6, Second Floor, DDA Shopping Complex, Mayur Vihar, Phase - I New Delhi - 110091 Delhi
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	29 July 2023
7.	Name, Address, email Address, Telephone number and the Registration number of the Liquidator	CHIRANJIB CHAKRABORTY IBBI/IPA-001/IP-P-02782/2022-2023/14257 B-802, SILICON TOWER, SECTOR-30A, VASHI, NAVI MUMBAI, PIN 400705 eliterealbuildliquidation@gmail.com 9619850228
8.	Last Date for Submission of Claims	28 th August 2023

Notice is hereby given that the **ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **29th July 2023**.

The stakeholders of **ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **28th August 2023**, to the liquidator at the address mentioned against **item 7**.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 5th August, 2023

Place : Delhi

Name and Signature
of the Liquidator:

न्यूज पेपर जनसत्ता के दिनांक 04 अगस्त 2023 के संस्करण में एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड के स्वैच्छिक परिसमापन के लिए एक सार्वजनिक घोषणा (फॉर्म ए) प्रकाशित किया गया था। उस घोषणा में कुछ अशुद्धियाँ थीं जिन्हें इस घोषणा के माध्यम से सुधारा जा रहा है। संशोधित (फॉर्म ए) नीचे प्रकाशित किया गया है।

प्रपत्र फार्म - ए **सार्वजनिक सूचना**

[भारतीय दिवाला तथा शोधन बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2017 के विनियमन 14 के अंतर्गत]

एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1. कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	16 जनवरी 2014
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	आरओसी-दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता कॉर्पोरेट व्यक्ति की पहचान संख्या	U70101DL2014PTC263667
5. कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय का पता (यदि कोई हो)	एस-6, दूसरी मंजिल, डीडीए शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, मयूर विहार, फेस-1 नई दिल्ली - 110091 दिल्ली
6. कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	29 जुलाई 2023
7. परिसमापक का नाम, पंजीकरण संख्या पता ई-मेल पता, तथा टेलीफोन नम्बर	चिरंजीव चक्रवर्ती IBBI/IPA-001/IP-P-02782/2022-2023/14257 बी-802, सिलिकॉन टावर, सेक्टर-30ए, वाशी, नवी मुंबई, पिन - 400705 eliterealbuildliquidation@gmail.com 9619850228
8. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	28 अगस्त 2023

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड ने 29 जुलाई 2023 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू कर दिया है।

एलीट रियलबिल्ड प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को अपने दावों का प्रमाण 28 अगस्त 2023 को या उससे पहले आइटम नं. 7 के सामने उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय ऋणदाताओं को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी हितधारक दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के झूठे या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

दिनांक : 05 अगस्त 2023

परिसमापक का नाम

और हस्ताक्षर: